
9 NELSON BARRAGAN CASALLAS

NO CUMPLE REQUISITOS DEPUES DE SUBSANACIÓN TENIENDO EN

CUENTA QUE NO APORTÓ TITULO DE FORMACION ACADEMICA EN

INGENIERIA INDUSTRIAL, ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS,

ADMINISTRACIÓN PUBLICA O INGENIERO AMBIENTAL Y TARJETA

PROFESIONAL  REQUERIDO EN LA INVITACIÓN 

7 YENY KATERIN SILVA CASTELBLANCO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACIÓN

12 YEHIDI JULIETH MEDINA CASTILLO

NO CUMPLE REQUISITOS DEPUES DE SUBSANACIÓN TENIENDO EN

CUENTA QUE NO APORTÓ TITULO DE FORMACION ACADEMICA EN

INGENIERIA INDUSTRIAL, ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS,

ADMINISTRACIÓN PUBLICA O INGENIERO AMBIENTAL Y TARJETA

PROFESIONAL  REQUERIDO EN LA INVITACIÓN 

10 PAOLA FERNANDA PRIETO FIERRO

NO CUMPLE REQUISITOS DEPUES DE SUBSANACIÓN TENIENDO EN

CUENTA QUE NO APORTÓ TITULO DE FORMACION ACADEMICA EN

INGENIERIA INDUSTRIAL, ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS,

ADMINISTRACIÓN PUBLICA O INGENIERO AMBIENTAL Y TARJETA

PROFESIONAL  REQUERIDO EN LA INVITACIÓN 

11 SALOMON FELIPE RODRIGUEZ LARA

NO CUMPLE REQUISITOS DEPUES DE SUBSANACIÓN TENIENDO EN

CUENTA QUE NO APORTÓ TITULO DE FORMACION ACADEMICA EN

INGENIERIA INDUSTRIAL, ADMINISTRACIÓN DE Y TARJETA

PROFESIONAL  REQUERIDO EN LA INVITACIÓN 

PERFIL

4 YENNY ANDREA HERNANDEZ PALACIOS CUMPLE REQUISITOS

8 JUAN SEBASTIAN TINJACÁ PORTELA CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACIÓN

2 GLORIA ESTEFANY MUñOZ MARTINEZ CUMPLE REQUISITOS

3 LUZ ANDREA ARIAS MALAVER CUMPLE REQUISITOS

5 JUAN CARLOS RUIZ MORENO CUMPLE REQUISITOS, DESPUES DE SUBSANACIÓN 

6 YEIMER SADITH MONTIEL GUERRA CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACIÓN

GRUPO RADIOFARMACIA

(Grupo)

CONS NOMBRES Y APELLIDOS OBSERVACIONES

1 EILA JOHANNA MORENO ACEVEDO CUMPLE REQUISITOS

CONTRATO DE PRESTACION  DE SERVICIOS PERSONALES x NOMBRAMIENTO PROVISIONAL

NOMBRAMIENTO PERIODO FIJO

PROFESIONAL UNIVERSITARIO V
CARGO
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NOTA: 

LOS ASPIRANTES QUE CUMPLEN CON LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADÉMICA Y TARJETA PROFESIONAL, 

PUEDEN PRESENTAR EXAMEN DE CONOCIMIENTOS, ESTE LISTADO ES DEFINITIVO

JUAN JOSÉ PÉREZ ACEVEDO

Subdirector General de la Gestión Administrativa y Financiera

SAF/GAGYDDTH/JJPA/GCVL/REPM

ELABORÓ REVISÓ APROBÓ

13 YULIANA ANDREA TRUJILLO PEÑA

NO CUMPLE REQUISITOS DEPUES DE SUBSANACIÓN TENIENDO EN

CUENTA QUE NO APORTÓ TITULO DE FORMACION ACADEMICA EN

INGENIERIA INDUSTRIAL, ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS,

ADMINISTRACIÓN PUBLICA O INGENIERO AMBIENTAL Y TARJETA

PROFESIONAL  REQUERIDO EN LA INVITACIÓN 

GESTIÓN Y DESARROLLO DEL TALENTO HUMANOGTH
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